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Приложение 4
к постановлению  администрации
Чебаркульского городского округа
от 27.11.2018 г. № 802

Объем финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания
МБУ СШ «Луч»

2019 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	8590
	16178
	39640
	45
	1
	0
	386550
	16178
	0
	402728

	Киокусинкай
	9074
	18712
	73318
	76
	33
	1
	689624
	617496
	73318
	1380438

	Лыжные гонки
	10968
	37675
	82789
	97
	73
	0
	1063896
	2750275
	0
	3814171

	Спортивное ориентиро-вание
	11007
	50675
	149449
	91
	0
	0
	1001637
	0
	0
	1001637

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	325
	93
	1
	3141707
	3383949
	73318
	6598974



2020 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	7708
	14519
	35576
	45
	1
	0
	346860
	14519
	0
	361379

	Киокусинкай
	8144
	16793
	65801
	76
	33
	1
	618944
	554169
	65801
	1238914

	Лыжные гонки
	9843
	33812
	74300
	97
	73
	0
	954771
	2468276
	0
	3423047

	Спортивное ориентиро-вание
	9879
	45479
	134125
	91
	0
	0
	898989
	0
	0
	898989

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	325
	93
	1
	2819564
	3036964
	65801
	5922329





2021 год

	Вид
спорта
	Значения нормативных затрат на 1 человека, 
руб.
	Количество занимающихся
	Объем финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, руб.

	
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	ЭНП
	ТЭ
	ЭСС
	Итого

	Бокс
	7123
	13412
	32866
	45
	1
	0
	320535
	13412
	0
	333947

	Киокусинкай
	7523
	15514
	60789
	76
	33
	1
	571748
	511962
	60789
	1144499

	Лыжные гонки
	9094
	31236
	68641
	97
	73
	0
	882118
	2280228
	0
	3162346

	Спортивное ориентиро-вание
	9126
	42015
	123909
	91
	0
	0
	830466
	0
	0
	830466

	ВСЕГО
	х
	х
	х
	325
	93
	1
	2604867
	2805602
	60789
	5471258










